— 1 —

航 道 通 告
粤穗航道通告〔2021〕12 号

广东省广州航道事务中心关于沙湾水道北斗
大桥河段停止通航期间船舶航行线路绕行

航道指引的通告

各有关单位、船舶：

因沙湾水道北斗大桥 2021 年 7 月 13 日发生船碰桥事件，沙

湾水道北斗大桥河段临时停止通航，现将船舶航行线路绕行航道

指引通告如下：

一、下行船舶绕行航道指引

方案一：顺德水道-容桂水道-洪奇沥水道-下横沥水道-枕箱

水道。

方案二：陈村水道-东平水道-广州港内港航道-广州港出海

航道。

二、上行船舶绕行航道指引

— 2 —

方案一：枕箱水道-下横沥水道-洪奇沥水道-容桂水道-顺德

水道。

方案二：广州港出海航道-广州港内港航道-东平水道-陈村

水道。

上述各项，请各单位船舶、排筏知照，以策安全。

特此通告。

附件：船舶绕行航道示意图

广东省广州航道事务中心

2021 年 7 月 16 日

公开方式：主动公开

抄送：广东省航道事务中心，广州市交通运输局、广州海事局，广

东省广州航道事务中心番禺航标与测绘所。

广东省广州航道事务中心办公室 2021年7月16日印发

	船舶绕行航道示意图
	下行图2-2
	上行2-2